
 

Siemens Indus.Sector Medienmodul 6GK5992-2AL00-8AA0

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET5504441
EAN 4019169207638
Hersteller Siemens Indus.Sector
Hersteller-ArtNr 6GK59922AL008AA0
Hersteller-Typ 6GK5992-2AL00-8AA0
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Modul für aktive Netzwerkkomponente

Technische Informationen
Ethernet
Fast Ethernet
Gigabit Ethernet
10 Gigabit Ethernet
Anzahl der 10 Mbps RJ45-Ports
Anzahl der 10 Mbps BNC-Ports
Anzahl der 10 Mbps AUI-Ports
Anzahl der 10 Mbps ST-Ports
Anzahl der 100 Mbps SC-Ports
Anzahl der 100 Mbps MT-RJ-Ports
Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports
Anzahl der 1000 Mbps MT-RJ-Ports
Anzahl der 100/1000 Mbps RJ45-Ports
Anzahl der ISDN WAN-Ports
Anzahl der Kombi-Ports RJ45/Mini GBIC
Bauform
Höhe 22mm
Breite 60mm
Tiefe 100mm

Siemens Indus.Sector Medienmodul 6GK5992-2AL00-8AA0 Gigabit Ethernet,
Anzahl der 10 Mbps RJ45-Ports 0, Anzahl der 10 Mbps BNC-Ports 0, Anzahl der
10 Mbps AUI-Ports 0, Anzahl der 10 Mbps ST-Ports 0, Anzahl der 100 Mbps
SC-Ports 0, Anzahl der 100 Mbps MT-RJ-Ports 0, Anzahl der 1000 Mbps
SC-Ports 2, Anzahl der 1000 Mbps MT-RJ-Ports 0, Anzahl der 100/1000 Mbps
RJ45-Ports 0, Anzahl der ISDN WAN-Ports 0, Anzahl der Kombi-Ports RJ45/Mini
GBIC 0, Bauform sonstige, Höhe 22mm, Breite 60mm, Tiefe 100mm,  Der Einsatz
von Medienmodulen in teil- und vollmodularen Varianten der Switches
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SCALANCE X-300 ermöglicht die Erweiterung von Netzwerken durch späteres
Stecken zusätzlicher Medienmodule in ungenutzte Medienmodul-Slots und den
Wechsel der Verkabelungstechnik (z.B.

Umstieg von Kupfer auf LWL oder von Multimode- auf Singlemode-LWL).

Medienmodul MM992-2 mit SC-Ports, 2x 1000MBit/s SC-Ports, optisch,
Multimode Glas bis max.
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